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Anmeldungen

zu den Gottesdiensten sind ab dem 07.12. im zentralen Pfarrbiro maoglich.
Bitte beachten Sie:

* Anmeldungen fir Weihnachten kénnen bis zum 18. Dezember erfolgen.
* Anmeldungen fur Silvester und Neujahr bis zum 29. Dezember
« Die Anzahl der Platze ist begrenzt

Ihre Reservierung verfallt, sollten Sie nicht mindestens 10 Minuten vor dem Gottes-
dienst erscheinen.

« Falls Sie sich angemeldet haben und nachtraglich wissen, dass Sie nicht erschei-
nen kdnnen, melden Sie sich bitte rechtzeitig ab.

+ EinTipp: Falls ihr Kirchort keine Kapazitaten mehr hat, kdnnen Sie eventuell auf
einen anderen Kirchort unserer Pfarrei ausweichen.

Informationen zu unserem digitalen Angebot und weiteren Angeboten rund um

Weihnachten finden sie auf unserer Homepage: www.stpeterundpaul-wiesbaden.de

Offnungszeiten des zentralen Pfarrbiros

Montag 14:00 - 16:00 Uhr
Dienstag 09:00 - 12:00 Uhr, 14:00 - 16:00 Uhr
Mittwoch 09:00 - 10:30 Uhr, 13:00 - 16:00 Uhr
Donnerstag 09:00 - 12:00 Uhr, 14:00 - 16:00 Uhr
Freitag 09:00 - 12:00 Uhr

Katholische Pfarrei St. Peter und Paul Wiesbaden

Alfred-Schumann-Stral3e 29
65201 Wiesbaden

st.peterundpaul@wiesbaden.bistumlimburg.de
Telefon: 0611 890439-0, Telefax: 0611 890439-19
www.stpeterundpaul-wiesbaden.de

Bankverbindung
IBAN: DE70 5105 0015 0128 0349 35, BIC: NASSDE55XXX
Verantwortlich i.S.d.P.: Pfarrer Knud W. Schmitt
Foto: B. Dahlhoff

Gottesdienste

an Weihnachten
und Neujahr




Weihnachten 2020

Kirchort St. Peter und Paul

24. Dezember
24. Dezember
25. Dezember

26. Dezember
27. Dezember

29. Dezember
31. Dezember
01. Januar

Kirchort St. Klara

24. Dezember
24. Dezember
25. Dezember

26. Dezember
30. Dezember
31. Dezember

15:30
17:00
09:30

09:30
09:30

09:00
17:30
17:00

16:00
17:00
11:00

18:00
08:15
17:00

Kirchort Maria Heimsuchung

24. Dezember
24. Dezember
24. Dezember
25. Dezember

26. Dezember
31. Dezember

15:00
16:00
18:00
11:00

18:00
18:00

Kirchort St. Georg und Katharina

24. Dezember
24. Dezember
24. Dezember
26. Dezember
27. Dezember

31. Dezember
01. Januar

15:00
16:15
22:00
11:00
11:00

18:00
11:00

Krippenfeier

Christmette

Hochamt zur Geburt des Herrn - erster
Weihnachtstag

Hochamt zum zweiten Weihnachtstag
Hochamt mit anschlieRender Kindersegnung
auf dem Kirchplatz

HI. Messe

HI. Messe zum Jahresabschluss
Okumenischer Neujahrsgottesdienst

Wortgottesfeier zu Heilig Abend
Wortgottesfeier zu Heilig Abend
Hochamt zur Geburt des Herrn - erster
Weihnachtstag

Vorabendmesse

HI. Messe

HI. Messe zum Jahresabschluss

Krippenfeier

Krippenfeier

Christmette

Hochamt zur Geburt des Herrn - erster
Weihnachtstag

Vorabendmesse

Okumenischer Jahresabschlussgottesdienst

Krippenfeier

Krippenfeier

Christmette

Hochamt zum zweiten Weihnachtstag
Hochamt mit traditioneller
Johannesweinsegnung

Okumenischer Jahresabschlussgottesdienst
HI. Messe zum neuen Jahr

Kirchort St. Kilian

24. Dezember
24. Dezember
24. Dezember
26. Dezember

31. Dezember

Kirchort Herz Jesu

24. Dezember
24. Dezember
25. Dezember
27. Dezember
29. Dezember
31. Dezember

Kirchort St. Hedwig

24. Dezember
24. Dezember
26. Dezember
27. Dezember
31. Dezember

Kirchort St. Josef

24. Dezember
26. Dezember
27. Dezember
29. Dezember
01. Januar

Kirchort St. Marien

20. Dezember

24. Dezember
24. Dezember
24. Dezember
26. Dezember
01. Januar

15:00
16:00
17:00
09:30

18:00

16:30
18:30
09:30
09:30
18:30
18:30

16:00
22:00
11:00
11:00
18:00

22:00
09:30
09:30
09:00
18:00

15:00 bis
17:00
15:00
16:00
21:00
11:00
18:00

Familien-Christvesper mit Krippenspiel
Familien-Christvesper mit Krippenspiel
Christmette

Hochamt zum zweiten Weihnachtstag mit
Aussendung der Sternsinger
Deutsch-kroatischer
Jahresabschlussgottesdienst

Wortgottesfeier zu Heilig Abend
Christmette

Hirtenamt - erster Weihnachtstag
Hochamt

HI. Messe

HI. Messe zum Jahresabschluss

Christmette

Andacht zum Heiligen Abend
Hochamt zum zweiten Weihnachtstag
Hochamt

HI. Messe zum Jahresabschluss

Christmette

Hochamt zum zweiten Weihnachtstag
Hochamt

HI. Messe

HI. Messe zum neuen Jahr

Beichtgelegenheit (nach Méglichkeit im
Pfarrhof)

Krippenfeier

Krippenfeier

Christmette

Hochamt zum zweiten Weihnachtstag
HI. Messe zum neuen Jahr

Bitte denken Sie an die rechtzeitige Anmeldung! Details auf der Ruckseite.



